**T**ū 7 Prat. Lex vetus miraculose a Deo est tradita: vnde habetur Exo. 19. q̄ cooperunt audi toritua, ac micare fulgura, & nubes densissima operire mōtem: sed lex data est per angelos, sicut habetur Galat. 3. ergo per angelos miracula fiunt.

**T**ū 8 Prat. Aug. dicit in 1. de doct. Christ. Omnis res, habetur, & non datur, si in dando deficit, nondum habetur quo modo habenda est, sed potest facien Dī miracula est in Deo, & si alteri daret in eo nō deficeret. ergo si non dedit alij hanc potestatē, vñ q̄ nō habet eā qualiter habēda est: & ita vñ q̄ angelus, & hominibus Deo dederit potētia miracula faciēdi.

**S E D C O N T R A :** quod dicitur in Psal. Qui facit miracula magna solus.

**T**ū 9 Prat. sicut dicit Ber. in lib. de Dispensatione, & præcepto: Ille solus potest legē immutare, vel dispē fare in lege, qui legem cōdidit, sicut patet in legibus humanis, q̄ solus Imperator potest legem immuta re qui legem condidit: sed solus Deus legē naturalis cursus instituit. ergo ipse solus potest miracula facere, præter cursum naturalem agendo.

**R E S P O N S O :** Dicendum, q̄ angelī super naturalem potestatem quā habent agentes, possunt aliquid p̄ dominū grātā, inquitū sunt diuinā virtutis ministri. Et p̄t dīci, q̄ ad miracula faciēda angelī tripliciter operātur, vno modo precibus impetrādo q̄ modus, & ho minibus, & angelis p̄t esse cōis, alijs modus est secundū q̄ angelī materiā disponūt sua naturali virtute ad hoc, q̄ miraculū fiat. sicut dī q̄ in resurrectione colligēt pulueres mortuorū, q̄ diuinā virtutē reducēt ad vitā. sed hic modus proprius est angelorū, nā humani spiritus, cum sunt corporibus vniū in exteriora operari nō possunt, nisi corpore mediante ad quod sunt quodammodo naturaliter alligati.

Quaest. dīct. S. Tho. H 4 Ter.

lib. 3. ca. 12.  
in med.

In li. de pec-  
cato origi-  
ni, cap. 11.

Lib. 3. c. 4. nō  
procl. a p̄f  
cip. rom. 5.  
4. dial. c. 5. nō  
procl. a fin.

Liber. I. circa  
principio. 10. 3.

Vide 1. part.  
q. 11. ar. 4.

## QVAES. VI. DE MIRACVLIS VARTIC. V.

Faciendi creaturæ communicat secundum capacitatem creaturæ & diuinæ sapientiae ordinem: ita q̄ creatura per gratiā miracula ministerio opeatur.

**ARTICVLVS V.**

Vtrum etiam demones operentur ad miracula facienda,

**Q**UANTO quæritur utrum etiam demones operentur ad miracula facienda. Et videtur q̄ sic.

Dicitur enim Matth. 24. Surgent Pseudochristi, & Pseudoprophetæ, & dabunt signa magna & prodigia: sed hæc non operabuntur nisi per virtutem demonum ergo demones operantur ad miracula facienda.